（2）保证上市公司的股东大会、董事会、独立董事、监事会、总经理等依照法律、法规和

公司章程独立行使职权，本人不会超越股东大会直接或间接干预上市公司的决策和经营。

5、保证上市公司业务独立

（1）保证上市公司及其子公司拥有独立开展经营活动的资产、人员、资质和能力，具有

面向市场独立自主持续经营的能力。

（2）保证本人除通过行使股东权利之外，不对上市公司及其子公司的业务活动进行干

预。

（3） 保证本人控制的其他企业避免从事与上市公司及其子公司具有实质性竞争的业

务。

（4）保证本人控制的其他企业减少与上市公司及其子公司的关联交易；在进行确有必

要且无法避免的关联交易时，保证按市场化原则和公允价格进行公平操作，并按相关法律

法规以及规范性文件的规定履行交易程序及信息披露义务。

关于重大资产重组相关事

项的其他重要承诺（周文

元）

1、 如因润星科技瑕疵房产而给本次重大资产重组完成后的华东重机或润星科技造成任何

损失的，将由本人予以全额承担。

2、润星科技拥有的粤SBJ983车辆未办理最新年检，现在厂区内使用。 如因该等情形给

本次重大资产重组完成后的华东重机或润星科技造成任何损失的， 将由本人予以全额承

担。

3、如因润星科技历史上未足额缴纳社会保险和/或住房公积金而给本次重大资产重组

完成后的华东重机或润星科技造成任何损失的，将由本人予以全额承担。

4、截至2016年12月31日，润星科技尚存在对外担保余额为人民币1,726.3122万元，如

因润星科技上述对外担保而给本次重大资产重组完成后的华东重机或润星科技造成任何

损失的，将由本人予以全额补偿。

5、自本次重大资产重组完成后将继续在润星科技任职，任职期限将不少于36个月，任

职期限自本次重大资产重组完成之日起计算。

关于重大资产重组相关事

项的其他重要承诺（王赫）

1、在本次重大资产重组的标的公司润星科技整体变更为有限责任公司之日，本人即辞去润

星科技董事职务，亦不会在润星科技担任监事或高级管理人员职务。

2、本次重大资产重组完成后，本人不会增持上市公司的股份，亦不会谋求上市公司董

事、监事或管理层职务。

（四）本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺。

（五）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情况，公司对其不存在违规担保的情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次限售股上市流通日为2018年10月22日（星期一）。

（二）本次限售股上市流通数量为59,797,296股，占截至本公告日上市公司股本总数比例为5.9341%。

（三）本次申请解禁限售股份的股东为3位。

（四）本次限售股上市流通明细清单如下表所示：

序号 股东全称

持有限售股份总数

（股）

本次解除限售股

份（股）

本次解除限售数量占公司

总股本比例（%）

1 周文元 169,425,676 42,356,419 4.2033

2 王赫 45,844,595 11,461,148 1.1374

3 黄丛林 23,918,918 5,979,729 0.5934

合计 239,189,189 59,797,296 5.9341

截至2018年10月15日，股东周文元本次解除限售股份42,356,419股，其中处于质押状态30,150,000股；股东王赫本

次解除限售股份11,461,148股，其中处于质押状态0股；股东黄丛林本次解除限售股份5,979,729股，其中处于质押状态0

股。

五、本次解除限售前后的股本变动情况表

股份性质 本次变动前

本次增减

变动

本次变动后

数量

占比

（%）

数量

占比

（%）

一、有限售条件股份 447,690,641 44.43 -59,797,296 387,893,345 38.49

其中：境内法人持股 87,487,166 8.68 - 87,487,166 8.68

境内自然人持股 360,203,475 35.75 -59,797,296 300,406,179 29.81

二、无限售条件股份 560,000,000 55.57 59,797,296 619,797,296 61.51

人民币普通股 560,000,000 55.57 59,797,296 619,797,296 61.51

三、股份总数 1,007,690,641 100.00 - 1,007,690,641 100.00

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：

（一）截至核查意见出具日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其本次重组中所做出的承诺；

（二）本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律、法规以及深圳证券交易所的相关规定；

（三）本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司并

购重组财务顾问业务管理办法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、部门规章和规范性文件的要求；

（四）截至核查意见出具日，上市公司对本次有限售条件的流通股相关的信息披露真实、准确、完整；

（五）独立财务顾问对上市公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、保荐机构的核查意见

4、股本结构表和限售股份明细表

特此公告。

无锡华东重型机械股份有限公司

董事会

2018年10月17日

股票代码：

603588

股票简称：高能环境 公告编号：

2018-127

转债代码：

113515

转债简称：高能转债

北京高能时代环境技术股份有限公司项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，北京高能时代环境技术股份有限公司（以下简称“公司” ）收到招标人西藏玉